

Grundviks Villaägareförening


Protokoll styrelsemöte 2024-10-28

Närvarande: Clas Hjorth (CH), Sven Orefelt (SO), Emma Källman (EK), HG Johansson (HGJ), Nina Glimster (NG), Annika Bring (AB)

1	Mötets öppnande CH hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat	
2	Godkännande av dagordning Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna och protokollet kommer läggas ut på hemsidan	
3	Val av ordförande och sekreterare för dagens möte CH valdes till ordförande och AB till sekreterare för dagens möte	
4	Val av justerare för dagens protokoll NG justerar dagens protokoll	
5	Godkännande av föregående protokoll Föregående protokoll godkändes	
6	Ekonomi Avstämning. Röjaravgifter kommer skickas ut till de som inte närvarade på röjardagen	CH
7	Avstämning Röjardagen 28/9 Dagen genomfördes väl, ev något mer frånvaro i några områden. Ängar har röjts efter dagen. Majoriteten av allt ris kör Mats bort övrigt bränns. Avstämning med Mats kring ev ytterligare dikesgrävning för vattenavrinning	SO
8	Datum för vårens röjardag och Årsstämma 2025 Nästa termins röjardag blir den 26 april kl 11-13. På eftermiddagen samma dag hålls årsmötet	
9	Kioskverksamheten under sommaren <i>Planering för 2025:</i> En förenklad ekonomisk fördelningsprocess gjordes i år, vilket fungerade mycket bra. Det finns förslag att skapa mentorskap för att slussa in nya som vill arbeta med kiosken och att sätta en åldersgräns på minst 14 år. Vi kommer även att undersöka möjligheten att hålla kiosken öppen ytterligare några veckor utöver då simskoleveckorna	NG
10	Avstämning Midsommarfirandet Det framkom önskemål om att inkludera ytterligare aktiviteter under midsommarfirandet, tex lite fler arrangerade lekar, liveband till dansen på bryggan. Vi kommer undersöka dessa möjligheter tillsammans med nästa års arrangörsgrupp, område 7.	NG

11	<p>Rutiner kring föreningslokal och kiosk</p> <p>Vi gick igenom rutiner kring vintersäkring kiosken, inköp, städning och tömning av toaletter, soptunnor, flagga.</p>	
12	<p>Upprustning av föreningslokalen</p> <p>Offert har tagits in för restaurering av föreningslokalen</p> <p>Arbete med att rusta lokalen (lagning, isolering och målning) kommer påbörjas under november månad</p>	HG
	<p>Diskussion kring nycklar</p> <p>Vi behöver se över hur våra nycklar kan hanteras bättre. Offert tas in kring kodlås i föreningslokalen. Fortsatt diskussion därefter</p>	HG
13	<p>Möjlighet att låna Föreningslokalen för årsmöte</p> <p>Vi är positiva till att ha årsmötet i eller i anslutning till vår föreningslokal. SO kontaktar vägföreningens styrelse för att se om vi kan prova att ha båda våra årsmöten där nästa år.</p>	SO
	<p>Informationsbrev för nya medlemmar</p> <p>Ett infobrev med bra och viktig information om Grundvik och vår förening skulle vara bra att skicka ut till nya medlemmar. Ett förslag sätts ihop av HG, som vi kan titta på, och som därefter kan skickas ut till nya medlemmar</p>	
	<p>Kommande möten</p> <p>27/1 kl 19-20:30 via teams</p> <p>10/3 kl 19-20:30 via teams</p>	AB

Vid protokollet:


[Annika Bring \(26 nov. 2024 19:08 GMT+1\)](#)

Annika Bring

Justeras:


[Nina Glimster \(27 nov. 2024 13:33 GMT+1\)](#)

Nina Glimster